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FT-OQSFP28-ER4-DR

OMTWYECKII MPNEMOMEPEOAIOLLVIA MOOY/b
OSFP28 112 I6unT/c 40 km

OCHOBHbIE XAPAKTEPNCTWKW

Moppepxka CKOpOoCTU nepenayun AaHHbIX
no M2 réuwr/c

4xDFB-nazep v APD-npmnéMHumk
MakcuManbHas 4anbHOCTb Nepenaymn
OaHHbix 0o 40 km no SMF (OB 9/125
ctaHgapTa ITU-T G.652) 6e3 FEC
Mopnepxka GyHKLUN «FropaYeiny» 3aMeHbl

LC KOHHeKTOop
Hannune DDM (Digital Diagnostic
Monitoring - dyHKUMS LMDPOBOro KOHTPOIA
napameTpoB MOLYNS)
CootBeTtctBmne QSFP28 MSA
ITT knacc noTpebageMon MOLLLHOCTH
dnanasoH paboumx Temnepartyp:

1. CraHpapTHbin: 0°C...+70°C

2. WnpyctpuanbHbin: -40°C...+85°C
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1. Hpe,ueanble SKCyarauMoHHbIE MapamMeTpbl

[NlapameTp O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. n3am. | Mpum.
TeMnepaTypa XpaHeHus Ts -40 85 °C
OTHOCUTENbHAA BIAXHOCTb RH 0 85 %

D. Paboumne napameTpbl MOayna

[NapameTp O603H. | MuH. Twn. Makc. | Eg. n3am. | Tpum

n 6 T 0 70 °C 1

ManasoH paboumx TeMnepaTyp Case 40 85 5
duanasoH nuTarLWmx HanpsxXeHnin Ve 3,135 3,3 3,465 B 3
CKopoCTb nepenaym gaHHbIX 12
CkopocCTb Nepepaym AaHHbIX Ha BR 28,05 Féut/c
KaHan
HanbHoCTb Nnepegaymn TD 40 KM 4
Knacc notpebnseMon MoLHOCTH I1I

MNMpumeuaHwne:

CENES

CraHpapTHbIM TeMnepaTypHbI AManasoH;
VHaycTpuanbHbIM TeMNepaTypHbIM AManasoH;
MpaHuLbl 415 YCTAHOBKW CUrHana « TpeBora no BeIMYMHE NUTAIOLWLENO HANPSXEeHUA»

BblbpaHbl B COOTBETCTBUM C pekoMeHaaumen SFF-8436 Rev 4.9 Table 6 Power Supply

Specification;

4. OpHomopoBsoe BosiokHo SMF OB 9/125 craHgapta ITU-T G.652.

3. OnTnueckmne napameTpbl Moayns

MNapameTp | O603H. | MuH. | Tun. | Makc. | En. nam. | Mpum.
TpakT nepegaum

CpepHsasa BbIxogHas onTuyeckas AOP 29 29 1BM
MOLLHOCTb (Ha KaHan)

Ao 1294,53 1296,59
LleHTpanbHasa gsimHa BOJHbI M 1299,02 1301,09 i
nepegarymka A 1303,54 1305,63

Az 1308,09 1310,19
LLinpurHa cnekTpanbHOM NMHNU
(—2CI)D,JJ,5) P o 1,0 HM
KoadodurumeHT raweHmna nmnynbca ER 8,0 nb
OuvcrnepcmoHHbin WwTpad TDP 2,5 ob
[ nas-guarpamma BbIX.ONT.CUrHaa CooTBetcTBYeT TpeboBaHmsaM IEEE 802.3
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MNapameTp

| O603H. |

MuUH.

| Twn. | Makc. |E,u,. M3M.|FlpV|M.

TpakT npuema

Lo 1294,53 1296,59
dunana3soH npuHMMaeMbIx JnH M 1299,02 1301,09 .
BOJIH o 1303,54 1305,63

A3 1308,09 1310,19
MoporoBas YyBCTBUTENBHOCTb N 20,9 1B 1
doTonpmeMHmnka
OnTuyeckas MOLWHOCTb, BeAyLas Porr 45 1BM
K neperpyske GoTonpmeMHmKa
Moporoeas BXogHas MOLLHOCTb MO
ycTaHoBke ¢nara LOS Pa 33,0 ABM
Moporoeas BXogHasA MOLHOCTb MO
cHaTuo dnara LOS Poa 22,0 Abw
MMcTepesnc ycTaHOBKM CUrHana
LOS Pu 0,5 ob

MpumeuaHns:

1. 3HadeHwe cnpaBen/IMBO 4SS C/IeAYOWMX YCIOBUI NPOBEAEHUS N3MEPEHUS:
- CkopocTb nepegaumn gaHHbix 103,125 Féeut/c;
- Benunyunna 6utoBbix owmbok: BER <1012,

4. OnekTpunyeckmne napameTpbl MOAYNS

[MapameTtp | O60o3H | MwuH. \ Tun. \ Makc. | Eg. nam. | lMpum.
TpakT nepegaum
CnHdpasHoe HanpsXxeHne -350 2850
JdonycTrmas aMnanTyna BXOGHOMO Vi, 900 mVp-p
BY curnana (Ha kaHan)
OunddepeHumanbHoe BxogHoe
conpoTtueneHue BY nuHmni (Ha ZiN 90 100 1O Om
KaHas)
TpakT nprema
CpepnHekBagpaTuyHoOe OTKJSIOHEHME Vrms 175 VB
CUH}A3HOro BXO4HOro HanpsaxXeHus
Pa3zmax BbixogHoro BY curHana (Ha Ve, 900 mVp-p
KaHasn)
OunddepeHumanbHoe BbixogHOE
conpoTtueneHue BY TpakTa (Ha Zout 90 100 10 OmMm
KaHasn)
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5. HasHaueHme BbiIBOOOB

Top
Side

GND [B8 ] [ 11 GND
TXAn 37 2] TX2n
TX1p [36 l 3] TX2p
GND cz? | [ 4] GND
TX3n B4 | 5] TX4n
TX3p B8 | 6] Tx4p
GND (32 7] GND
LPModi l’”l@ 8] ModSellL
Ve 3 9] ResetlL
VooTx O 10 Vo aogo™
IntL 28 | [ 2] scCL
ModPrsL SDA
GND [ 7131 GND
RX4p [25 | 4] RX3p
RX4n [24 | 5/ BRX3n
GND 23 ] | 6] GND
RX2p 22 | l 7] BX1p
RXon [24__ | | 8] BXIn
GND [ 9] GND

CxeMa BbIBOOHbIX KOHTAKTOB npuemonepenarnolLero Moaynd

BoiBopg, O603H. HanmenosaHmne/OnuncaHme [Mpum.
1 GND 3asemneHve
2 Tx2n BxogHow curHan nepepatymka (2 KaHan MHBEPTUPOBAHHDIN)
3 Tx2p BxogHow curHan nepepatymka(2 KaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
4 GND 3asemneHve
5 Tx4n BxopgHow curHan nepepatymka (4 KaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
6 Tx4p BxopHow curHan nepepatymka(4 KaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
7 GND 3asemneHve
8 ModSellL Bbibop Moays KOMMyTaTOPOM
9 Resetl C6poc HacTpoek Moayns
10 VccRx [MnTaHne npueMHmMKa
LlInHa TakTMpoBaHMs NPOTOKOa O6MeHa AaHHbBIMU C
n SCL
kommyTaTopom: SCL 12C

LLnHa paHHbIX NpoTokosia o6MeHa faHHbIMM C KOMMYTaTOPOM:

12 SDA
SDA 12C

13 GND 3asemneHve
14 Rx3p BbixogHoOM curHan npueMHmka( 3 KaHasa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
15 Rx3n BbixogHOM curHan npueMHuka( 3 KaHana MHBEPTUPOBAHHbIM)
16 GND 3asemneHve
17 Rx1p BbixogHon curHan npyuemMHmka( 1 kaHaa HeEMHBEPTUPOBAHHbIN)
18 Rx1n BbixogHon curHan npuemHuka( 1 kaHan MHBEPTUPOBAaHHbIN)
19 GND 3asemneHve
20 GND 3asemneHve
21 Rx2n BbixogHoM curHan npueMHuka( 2 KaHasa MHBEPTUPOBAHHbIN)
22 Rx2p BbixogHon curHan npueMHmka( 2 KaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
23 GND 3asemneHve
24 Rx4n BbeixogHon curHan npuemMHuka( 4 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
25 Rx4p BbixogHon curHan npmemMHuka( 4 kaHan HEMHBEPTUPOBAHHDIN)
26 GND 3asemneHve
27 ModPrsl BcnoMorartenbHbIM BbIBOA, A1 OonpeneneHns Hanmyms Moayis
28 IntL [MpepbiBaHWe, MHOYLMPYOLLEE OLUNOKY
29 VccTx MnTaHne Nepegartymka
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BbiBopg, O603H. HanmenosaHmne/OnumncaHme [Mpum.
30 Vccl MutaHwne
31 LPMode PexunMm saHeprocbepexeHus
32 GND 3asemneHve
33 Tx3p BxogHow curHan nepepatymka(3 KaHan HEMHBEPTUPOBAaHHbIN)
34 Tx3n BxogHow curHan nepepatymka ( 3 kaHaa MHBEPTUPOBAaHHbIM)
35 GND 3asemneHve
36 Tx1p BxopHow curHan nepegatymka (1 KaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
37 TxIn BxopgHow curHan nepepatymka (1 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
38 GND 3azemMneHuve

6. PyHKUMSA LNPPOBOro KOHTPOJS NapamMmeTPOB NMPOU3BOANTENTbHOCTH

TpaHcuBepa (DDM)

QSFP28 Mopynn ocHaleHbl dyHKLMEN LUMPPOBOrO KOHTPOIA NapamMeTpoB TEKYLLENO

COCTOAHNMA MOLAY A, KOTOPAA NO3BOJIAET B PEXMME peas/ibHOINro BpeMEHN KOHTPOJTIMPOBATD!:

e Temnepatypy kopnycamonynsa(Temperature);

e ToK cMelLeHUsa Ha asepe No kaxaoMmy ms kaHanos (Tx Bias);

e  OnTnyeckyto MOLLHOCTb NepefaBaeMoro cnrHana Tx no kaxgomy s kaHanos (Tx Power);

e OnTMyecKkyto MOLLHOCTb NPUHMMAaeMoro curHana Rx no kaxgomy 13 kaHanoe (Rx Power);

¢ Hanpsaxerue nutaHna mogynsa (Vcc).
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7. labapunTtHble paamepbl (MMm)
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8. NlHbopmaums Kk 3akasy
FT-QSFP28-ER4-DR
FT Future Technologies
QSFP28 Quad Small From Factor Pluggable

O603HauyeHre MoayNsa C AaNIbHOCTbIO Nepenadun AaHHbIX

ER4
0o 40 km

DR O603HauyeHne MoaY I CO CKOPOCTbIO Nepenadn OaHHbIX
28,05 Ha kaHan (Dual rate)

X |—MNHaycTpmanbHbIM TeMnepaTypHbIA gMana3oH

CTtaHOapTHbIN TEMNEPATYPHbIN OMANa30H HE YKa3blBAETCS
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9. JlncT yueta nameHeHuin

N2 cTpaHuLbl,
pasnen

N3Mm. CopepxaHuve naMeHeHus Jata

KOHTAKTbI:

TenedoH/daxc: +7 (383) 308-12-63
E-mail: info@future-tech.ru
Appec: r. HoBocnbupck, yn. Jo6pontobosa, 31 k10
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